
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8084/

Código da publicação: 8084

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 00:16:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 10/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2025 08:35:00

Valor estimado: R$ 74.880,00
Objeto:
Aquisição de calcário calcítico a granel para execução do Convenio nº 155/2024 com recursos
provenientes da Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento/SEAB.
Resumo:
Aquisição de calcário calcítico a granel para execução do Convenio nº 155/2024 com recursos
provenientes da Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento/SEAB.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05-2025 Baixar

30/01/2025 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05-2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8084/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-calcario-calcitico-a-granel-para-execucao-do-convenio-n-1552024-com-recursos-provenientes-da-secretaria-de-estado-da-agricultura-e-do-abastecimentoseabp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da9bdecff6aefc7b6e1d7ffde74a32c8.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23f0123f5a9a295c9b4d6b622f5672d4.pdf

